قطر کار بهره برداری
آغاز بین المللی بزرگ های پشتوانه شرکت به و ایران از زودتر را و سخت

کرده بود.
البته آن زمان هنوز از تحریم های سخت بر صنعت نفت ایران خبری نبود
و فاز یک این میدان را شرکت توتال توسعه داد. برداشت گاز ایران از میدان
گازی پارس جنوبی در سال ۱۳۸۱ شمسی )۲۰۰۳ میلادی( با بهره برداری از

فازهای ۲ و ۳ به ۵۶ میلیون مترمکعب در روز رسید.
این بین المللی تند مواضع و نژاد احمدی دولت آمدن کار روی با اما
دولت، کم کم سر و کله تحریم های نفتی نیز پیدا شد. ابتدا شرکت های نفتی
یکی یکی از ایران رفتند.